
Obec Borkovany, IČO 00283029 KEO4 1.14.0 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 25 202 500,0028 460 600,00 29 522 300,00 26 801 774,46XXXXXXXXX X XXXX

1012 XXXX Podnikání a restrukturalizace v zemědělství a potravinářství 300 000,00300 000,00 300 000,00 26 935,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 150 000,00400 000,00 508 000,00 127 579,00XXXXXXXXX X XXXX
2411 XXXX Záležitosti pošt 240 000,000,00 310 000,00 201 924,63XXXXXXXXX X XXXX
2413 XXXX Záležitosti radiokomunikací 40 000,0035 000,00 40 000,00 39 806,99XXXXXXXXX X XXXX
3113 XXXX Základní školy 0,000,00 6 500,00 6 500,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 2 000,001 000,00 2 000,00 1 360,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 20 000,002 000,00 26 000,00 24 940,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 90 000,0050 000,00 108 400,00 106 819,00XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 5 000,0010 000,00 10 000,00 5 200,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 457 500,00397 500,00 397 500,00 146 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 0,000,00 13 300,00 13 265,00XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 20 000,0020 000,00 20 000,00 17 160,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 93 000,0093 000,00 99 000,00 39 791,50XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 65 000,0065 000,00 65 000,00 63 616,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 250 000,00100 000,00 370 000,00 279 988,50XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 1 000,000,00 1 000,00 400,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 1 000,001 000,00 1 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 400 000,006 000,00 406 000,00 393 500,13XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 800 000,00750 000,00 775 000,00 19 887 818,85XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 30 691 100,00 32 981 000,00 48 184 379,06 28 137 000,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 1/3



Obec Borkovany, IČO 00283029 KEO4 1.14.0 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
1012 XXXX Podnikání a restrukturalizace v zemědělství a potravinářství 200 000,00105 000,00 105 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
1014 XXXX Ozdravování hospodářských zvířat, polních a speciálních 60 000,0045 000,00 56 000,00 45 726,55XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 11 040 000,005 460 000,00 3 630 000,00 1 790 824,26XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 1 035 000,00125 000,00 1 995 000,00 983 807,31XXXXXXXXX X XXXX
2221 XXXX Provoz veřejné silniční dopravy 50 000,0050 000,00 1 550 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 85 000,0085 000,00 85 000,00 85 000,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 3 068 000,003 063 000,00 4 528 000,00 3 371 403,44XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 425 000,00825 000,00 844 000,00 73 115,00XXXXXXXXX X XXXX
2341 XXXX Vodní díla v zemědělské krajině 26 000,0026 000,00 27 000,00 16 345,50XXXXXXXXX X XXXX
2411 XXXX Záležitosti pošt 644 000,000,00 1 066 500,00 952 359,86XXXXXXXXX X XXXX
3113 XXXX Základní školy 4 320 000,002 315 000,00 7 451 100,00 5 021 024,47XXXXXXXXX X XXXX
3231 XXXX Základní umělecké školy 10 000,0010 000,00 10 000,00 10 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 139 000,00129 000,00 141 000,00 117 305,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 64 000,0054 000,00 84 000,00 27 377,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 15 000,0015 000,00 15 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 410 000,00407 000,00 445 000,00 427 169,43XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 50 000,0050 000,00 50 000,00 50 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 3 716 200,002 215 200,00 2 792 700,00 770 892,66XXXXXXXXX X XXXX
3511 XXXX Všeobecná ambulantní péče 51 000,0036 000,00 48 000,00 39 408,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 12 010 000,0010 000 000,00 10 015 000,00 51 775,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 2 150 000,002 000 000,00 2 085 000,00 351 645,26XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 116 000,0036 000,00 236 000,00 1 816,42XXXXXXXXX X XXXX
3635 XXXX Územní plánování 300 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3636 XXXX Územní rozvoj 53 500,0053 500,00 53 500,00 53 152,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 7 891 000,009 971 000,00 10 756 000,00 3 945 541,19XXXXXXXXX X XXXX
3719 XXXX Ostatní činnosti k ochraně ovzduší 500,00500,00 600,00 590,00XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 30 000,0030 000,00 30 000,00 27 245,57XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 1 000 000,00900 000,00 900 000,00 776 287,32XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 115 000,0030 000,00 80 000,00 61 501,08XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 3 645 000,00154 000,00 292 000,00 176 498,08XXXXXXXXX X XXXX
3726 XXXX Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 89 000,00189 000,00 317 400,00 174 419,00XXXXXXXXX X XXXX
3729 XXXX Ostatní nakládání s odpady 110 000,0010 000,00 350 000,00 338 969,40XXXXXXXXX X XXXX
3742 XXXX Chráněné části přírody 0,0039 600,00 45 600,00 1 138,00XXXXXXXXX X XXXX
3744 XXXX Protierozní, protilavinová a protipožární ochrana 4 000,002 000,00 4 000,00 4 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 1 368 000,001 932 200,00 2 201 200,00 1 092 227,98XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 103 000,00113 000,00 113 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5269 XXXX Ostatní správa v oblasti hospodářských opatření pro krizové 0,000,00 100 000,00 100 000,00XXXXXXXXX X XXXX
5311 XXXX Bezpečnost a veřejný pořádek 20 000,0020 000,00 20 000,00 20 000,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 65 800,0065 800,00 65 800,00 65 790,00XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 1 432 000,001 358 000,00 1 358 000,00 1 182 892,92XXXXXXXXX X XXXX
6114 XXXX Volby do Parlamentu ČR 31 500,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 53 800,00 33 503,66XXXXXXXXX X XXXX
6117 XXXX Volby do Evropského parlamentu 0,000,00 35 000,00 24 226,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 1 984 000,001 845 000,00 1 874 500,00 1 459 399,64XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 10 000,0013 000,00 13 000,00 8 318,20XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 150 000,00150 000,00 150 000,00 107 429,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 800 000,00750 000,00 775 000,00 19 887 818,85XXXXXXXXX X XXXX
6399 XXXX Ostatní finanční operace 300 000,00250 000,00 296 800,00 296 780,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 30 500,000,00 7 300,00 7 263,00XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 4 631 000,0018 963 300,00 9 029 200,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 63 891 100,00 66 181 000,00 44 031 986,05 63 848 000,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 2/3



Obec Borkovany, IČO 00283029 KEO4 1.14.0 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 35 711 000,0033 200 000,00 33 200 000,00 -4 152 393,01XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 33 200 000,00 33 200 000,00 -4 152 393,01 35 711 000,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 71

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 3/3


